W związku z pytaniami jakie pojawiły się w zapytaniu ofertowym na „Zakup mebli dla pracowników MJWPU”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
I. Pytanie dotyczące stołów konferencyjnych ze wstawką do podłączenia listwy multimedialnej:
Treść pyt. 1) Co Państwo rozumiecie przez wstawka do podłączenia listwy?
Odpowiedź na pyt. 1) Przez wstawka do podłączenia listwy multimedialnej Zamawiający rozumie otwór w blacie stołu (najlepiej z zaślepką) do późniejszego montażu w danym otworze tzw. mediaportu.
II. Pytanie dotyczące 34 szt. krzeseł do Sali konferencyjnej.
Treść pyt. 2) W opisie jest zagłówek, czy powyższe krzesła mają być z zagłówkiem?
Odpowiedź na pyt. 2) Zamawiający nie wymaga zagłówka. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treść Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) poprzez wykreślenie słowa „zagłówek”. Treść zmodyfikowanego OPZ przedstawia się następująco: 
[bookmark: _GoBack]„34 szt. krzeseł do sali konferencyjnej, funkcja bujania, obrotowe siedzisko, podłokietnik metalowy 
(w kolorze podstawy) z wyściółką materiałową (materiał taki sam jak na siedzisku), podstawa centralna z kółkami, regulowana wysokość, długość: ca 70 cm, szerokość: ca 57 cm, wysokość: ca 120 cm, długość siedziska: ca 46 cm, szerokość siedziska: ca 47 cm, wysokość siedziska: ca 56 cm, zakres regulacji wysokości: ca 8 cm, materiał podstawy: metal, tworzywo sztuczne, materiał siedziska: welur w kolorze ciemnoszarym”.
